
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

روز دوشنبه، نوزدهم آذرماه۱۴۰۳مراسم تقدیر از دانشجویان پژوهشگر دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور با حضور معاون تحقیقات و فناوری، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم

رهبری، سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه، مدیر توسعه پژوهش و جمعی

از اساتید و دانشجویان دانشگاه در پردیس علوم پزشکی نیشابور برگزار شد.

 معاون تحقیقات و فناوری ضمن تبریک هفته پژوهش و فناوری و با اشاره به سخنان مقام

معظم رهبری در رابطه با پژوهش به اهمیت نقش پژوهش در ارتقای جایگاه علمی دانشجویان

تاکید کرد. 

دکتر غلامی با اشاره به تاریخچه کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه‌ اظهار

داشت این حوزه با مشارکت دانشجویان فعال و تلاش‌های بی‌وقفه سرپرست کمیته تحقیقات و

فناوری دانشجویی جایگاه بسیار خوبی در بین کمیته‌های تحقیقات کلان منطقه نهم کشوری

دارد.

وی با بیان اینکه یکی از پایه‌های اصلی پژوهش در هر دانشگاه دانشجویان هستند ابراز

امیدواری کرد با برنامه‌ریزی‌ها و حمایت‌های همه جانبه جهت توانمندسازی دانشجویان

در عرصه پژوهش و فناوری شاهد پیشرفت بیش از پیش دانشگاه باشیم.

دکتر غلامی در پایان از تلاشهای سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی و مدیر

توسعه پژوهش تشکر و قدردانی کرد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری با اشاره‌ به معنای پژوهش اظهار داشت امروز
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پرداختن به امر پژوهش حرکت کردن در مسیر حل مشکلات جامعه است وی همچنین افزود همت

بلند ایرانیان که توسط پیامبر ستوده شده نوید ایستادن ایرانیان بر قله‌های معرفتی

و علمی داده شده است.

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا قربانی بیان کرد، دانشگاههای آموزش محور و پژوهش

محور تبدیل به مراکز تولید علم و به تبع آن پرداختن به نیازهای جامعه و توسعه

فناوری شده‌است، نیروی جوانی،خلاقیت و استعداد‌های جوانان امروز با اراده و

برنامه‌ریزی درست می‌‌تواند افق روشنی را برای جامعه ما ترسیم نماید.

در ادامه سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه، دکتر شایسته شیرزادی،

گزارشی از عملکرد یکساله کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی ارایه داد و مواردی از

قبیل امتیازات ارایه طرح پژوهشی در کمیته تحقیقات دانشجویی برای دانشجویان و نحوه

استعداد درخشان شدن از طریق انجام فعالیت های پژوهشی عنوان کرد و در پایان برای

دانشجویان آرزوی موفقیت و سربلندی نمود.

 کنید.کلیکجهت مشاهده تصاویر مراسم 
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